Утвердить смету расходов на капитальный ремонт системы ГВС и ХВС (замена 

трубопроводов (стояков) между подвалом и техническим этажом, расположенных в 

жилых и нежилых помещениях с заменой подводки и первого отсекающего крана) 

согласно сметной документации № 1 в сумме 4 600 879 (Четыре миллиона шестьсот 

тысяч восемьсот семьдесят девять) руб. 00 коп.  

7. Утвердить смету расходов на капитальный ремонт лифтового оборудования (замена 

пассажирского лифта рег.№ 13606 тип ПЭ-400 производства ОАО «МЭЛ» 

установленного в 1 подъезде на пассажирский лифт модель ПП 0411Е производства 

ОАО «ЩЛЗ», замена пассажирского лифта рег.№ 13627 тип ПЭ-400 производства 

ОАО «МЭЛ» установленного во 2 подъезде на пассажирский лифт модель ПП 

0411Е производства ОАО «ЩЛЗ»), согласно сметной документации  № 1 в сумме 

4 697 979 (Четыре миллиона шестьсот девяносто семь тысяч девятьсот семьдесят 

девять) руб. 60 коп. (в том числе НДС).             

8. Утвердить сроки проведения капитального ремонта системы ГВС и ХВС (замена 

трубопроводов (стояков) между подвалом и техническим этажом, расположенных в 

жилых и нежилых помещениях с заменой подводки и первого отсекающего крана) –

[...]

 Цена подрядных работ с учетом всех расходов и затрат, необходимых для 

выполнения работ по капитальному ремонту системы ГВС и ХВС (замена 

трубопроводов (стояков) между подвалом и техническим этажом, 

расположенных в жилых и нежилых помещениях с заменой подводки и 

первого отсекающего крана) составляет 4 600 879 (Четыре миллиона 

шестьсот тысяч восемьсот семьдесят девять) руб. 00 коп., (в том числе НДС). 

Под всеми расходами и затратами, необходимыми для выполнения работ по 

капитальному ремонту системы ГВС и ХВС (замена трубопроводов 

(стояков) между подвалом и техническим этажом, расположенных в жилых 

и нежилых помещениях с заменой подводки и первого отсекающего крана)